A més a més d'aquestes referències concretes, dins dels dos grans comentaris a l'obra horaciana s'utilitzen expressions indefinides per introduir certes divergències. Per una banda, al *Commentum: qui de Horatianis scripserunt*⁵⁸, *alii*⁵⁹, *nonnulli*⁶⁰, *quidam*⁶¹,

⁵¹ PORPH. HOR. sat. 2, 3, 83: *Nescio an Anticyram. Anticyra oppidum et insula hoc nomine, sicut Claranus testatur, in qua elleborum plurimum nascitur. Et alibi: Nauiget Anticyram*

A partir d'aquest testimoni s'ha tendit a considerar Clarà com a un comentador. Això no obstant, cal contrastar la vaguetat d'un *testatur* amb la precisió d'un *commentarii* que trobem atribuït a Escaure.

MAZZARINO 1955, pp. 342-343. MAZZARINO col·loca com a *Dubium* el *Clarani* que apareix a *Serv. Dan. A. 11, 316* (que JAHN 1854, p. 626 confirma) i diu: *nos tamen rem liberam opinaturis relinquemus.* (BORZSÁK 1998, p. 19, es mostra prudent: *forse allude alla stessa persona in Serv. Dan. ad Aen. 11, 316*)

⁵² SCHOL. HOR. vita Hor. p. 3: *Commentati in illum sunt Porphyron, Modestus et Helenius Acron; Acron omnibus melius.*

Sobre Modest, vg. MAZZARINO 1955, pp. 9-11, on es fa un resum de la qüestió. Tenim testimoniats un Iulius M. i un Aufidius M., però la majoria de vegades només trobem citat com a Modestus, per la qual cosa, M. exposa els seus dubtes MAZZARINO 1955, p. 10 *nemo est quin videat quantum sit difficultatis in iudicando quid Iulio, quid Aufidio certo tribui possit* i poc després ens dona la seva opinió:

⁵³ MART. 10, 21, 1-2: *Scribere te quae vix intellegat ipse Modestus/ Et vix Claranus, quid rogo, Sexte, iuvat?*

MAZZARINO 1955, p. 11, però, col·loca aquest testimoni com a *Dubium*.

⁵⁴ PORPH. Hor. sat. 2, 5, 92: *Stes capite obstipo. Tristi ac seuero. Scaurus 'inclinato' dicit.*

CHAR. gramm. I, 202, 26-29: *Impariter Horatius epistolarum, versibus impariter iunctis [Hor. De a. p. 75] ubi Q. Terentius Scaurus in commentariis in artem poeticam libro X 'adverbium' inquit 'figuravit'.*

CHAR. gramm. I, 210: *Troiae qui primis ab oris; ubi Q. Terentius Scaurus commentariis in artem poeticam libro X 'non qui ante omnes' inquit 'sed ante nemo quem est', et addit 'quo genere plures primi accipi possunt'*

⁵⁵ GELL, 11, 15, 3: *Terentius autem Scaurus, diui Hadriani temporibus grammaticus uel nobilissimus, inter alia, quae de Caeselli erroribus composuit*

⁵⁶ HIER. adv. Ruf. 1, 16: *Commentarii quid operis habent? Alterius dicta edisserunt, quae obscure scripta sunt, plano sermone manifestant, multorum sententias replicant, et dicunt: Hunc locum quidam sic edisserunt, alii sic interpretantur... ut prudens lector, cum diversas explanationes legerit, et multorum vel probanda vel improbanda didicerit, iudicet quid verius sit... Num diversae interpretationis et contrariorum inter se sensuum tenebitur reus, qui in uno opere quod edisserit, expositiones posuerit plurimorum? Puto quod puer legeris Aspri in Vergilium et Sallustium commentarios, Vulcatii in orationes Ciceronis, Victorini in dialogos eius et in Terenti comoedias, praeceptoris mei Donati aequae in Vergilium et aliorum in alios: Plautum videlicet, Lucretium, Flaccum, Persium atque Lucanum.*